ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

КУМЕНСКОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	25.06.2019
	                                               № 60/308

пгт Кумены

	О режиме работы территориальной избирательной комиссии

Куменского района по приему документов, представляемых
кандидатами при выдвижении и регистрации на дополнительных
выборах депутата Нижнеивкинской Поселковой Думы четвертого
созыва по двухмандатному избирательному округу №3
8 сентября 2019 года

Руководствуясь  пунктом 2.3  Методических рекомендаций по вопросам, связанным с выдвижением и регистрацией кандидатов, списков кандидатов на выборах в органы государственной власти субъектов Российской Федерации и органы местного самоуправления, утвержденных постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 11 июня 2014 года № 235/1486-6 (в ред. от 07.04.2015 г. № 278/1650-6, от 16.12.2015 г. № 318/1815-6, от 18.05.2016 г. 2016 № 7/58-7) территориальная избирательная комиссия Куменского района   ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Утвердить следующий режим работы территориальной избирательной комиссии Куменского района по приему документов, представляемых кандидатами при выдвижении и регистрации на дополнительных выборах депутата Нижнеивкинской Поселковой Думы четвертого созыва по двухмандатному избирательному округу №3:
 с 27 июня 2019 года по 28 июля 2019 года - с 9.00 до 13.00 часов в рабочие дни;

24 июля,  29 июля 2019 года - с 13.00 до 18.00 часов.

Председатель территориальной

избирательной комиссии

Куменского района

А.Ж.Жаренов

Секретарь территориальной

избирательной комиссии

Куменского района

Р.Г. Буторин